
Nabídkový list - není daňový doklad 
I 

Číslo: 9230169 
Dodavatel: Pospíchals.r.o. 

Jarní 22 
46601 Jablonec nad Nisou 1 Datum vystavení: 29.05.2023 
IČO: 25499343 DIČ: CZ25499343 

Provoz: Č.TřebOvá 

Telefon: 
e-mail: 

Vystavil: 

VlNV\N.p0S|L)ÍCh8|-SÍľGChy.CZ staré náměstí 

Odbêrateız IČO: 00278653 DIČ: CZ00278653 

Město Česká Třebová 

56002 Česká Třebová 

Název Množství MJ Cena bez DPH Sleva“/z Po slevě Celkem bez DPH Celkem Kč 

IKO CAMBRIDGE Xpress 52.Dual 
Black NEW 

195 balení a 3,1 m2, Váha: 7435,35 Kg 
IKO SUPERGLASS 3T 52.Dual Black 
NEW 

18 balení à 3 m2, Váha: 520,56 Kg 
IKO-ARMOURBASE PRO-30m2 

21 balení à 30 m2, Váha: 189,00 Kg 
DB-střešní tmel 310ml černý SL 

1 balení à 12 KS plus 8 KS 
Hřebíky FeZn 35mm IKO 

6 balení à 5 kg 
AL-Okapní plech 2m-grafit r.Š.200mm 
AL-štítové lemování 2m-grafit 
r.š.250mm 
AL-úžlabí 2m-grafit r.š.500mm 
AL-lem ke zdi 2m-grafit r.š.250mm 
Farmářský šroub do dřeva 4,8×35 RAL 
7016 antracit 

2 balení à 250 KS 
Větrací prvek plošný T2-3TAB šindel 
CelOPlast černý 
Doprava + skládání HR 

604,50 m2 

54,00 m2 

630,00 m2 

20,00 Ks 

30,00 kg 

53,00 Ks 
24,00 KS 

68,00 Ks 
17,00 KS 

500,00 KS 

60,00 Ks 

1,00 KS 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 
21% 

21% 
21% 
21% 

21% 

21% 

Celkem 348 996,50 
Zaokrouhlení 0,50 

Celkem poskytnuta Sleva 

celkem bez DPH 288 426,86 Kč 

Informační systém Alfa 2023 www.alfa-sOft.cZ



Nabídkový list - není daňový doklad čisıøz 9230169 strana 2 
Dodavatel: Pospíchal s.r.o. Odběratelz Město Česká Třebová 

IČ: 25499343 DIČ: CZ25499343 IČ: 00278653 DIČ: CZ00278653 
Název Množství MJ Cena bez DPH S|eva% Po slevě Celkem bez DPH Celkem Kč 

l l 

Celkem S DPH 348 997,00 Kč 

Celkem váha položek za doklad: 8144,91 Kg (jen položky S uvedenou váhou) 
NA NABÍDKOVÝ LIST NELZE VYDAT ZBOŽÍ !!! 

Děkujeme za Vaši poptávku. 
Nabídkový list je informativní,může se lišit od konkurence V použitých 
materiálech,mnOžství,složení,povrchu,jednotce,prOvedení,tloušt'ce,záruce materiálu.Nabídka byla vytvořena dle aktuálního 
ceníku.Konzultace ajakékoli dotazy zodpoví na příslušné pobOčce.Můžeme konzultovat oSobně,vypracOvat varianty,navštívit 
stavbu.TěŠíme se na spolupráci. 
Vzhledem k často měnícím se cenám některých materiálů Zaručujeme platnost této nabídky 10 dní ode dne vystavení nebo do 
vyprodání skladových zásob. 

jméno hůlkově+podpis+raZítko,r.č.,OP vystavil 

Informační Systém Alfa 2023 www.alfa-soft.cz


